
sekcja języka angielskiego

Lp Nazwisko i imię stanowisko adres mail

1 mgr Boceńska Paulina lektor paulina_bocenska@sggw.edu.pl

2 mgr Borowik Danuta lektor danuta_borowik@sggw.edu.pl

3 mgr Cholewa Magdalena lektor magdalena_cholewa@sggw.edu.pl

4 mgr Czarnecka-Górny Joanna asystent dydaktyczny joanna_czarnecka_gorny@sggw.edu.pl

5 mgr Dębski Bartosz lektor bartosz_debski@sggw.edu.pl

6 mgr Dilis Olgierd asystent dydaktyczny olgierd_dilis@sggw.edu.pl

7 mgr Gawryś-Stosio Anna asystent dydaktyczny anna_gawrys_stosio@sggw.edu.pl

8 mgr Giczewska Rusłana asystent dydaktyczny ruslana_giczewska@sggw.edu.pl

9 mgr Giergoń Kamila asystent dydaktyczny kamila_giergon@sggw.edu.pl

10 mgr Glazer Julia lektor julia_glazer@sggw.edu.pl

11 mgr Gregorczyk Małgorzata lektor malgorzata_gregorczyk@sggw.edu.pl

12 mgr Hilszczański Konstanty lektor konstanty_hilszczanski@sggw.edu.pl

13 mgr Jachimczuk Maria asystent dydaktyczny maria_jachimczuk@sggw.edu.pl

14 mgr Jakubczyk-Gajewska Natalia asystent dydaktyczny natalia_jakubczyk_gajewska@sggw.edu.pl

15 mgr Kabicz Beata asystent dydaktyczny beata_kabicz@sggw.edu.pl

16 mgr Kałużna Iwona lektor iwona_kaluzna@sggw.edu.pl

17 mgr Kętla Dariusz asystent dydaktyczny dariusz_ketla@sggw.edu.pl

18 mgr Kosakowska Urszula asystent dydaktyczny urszula_kosakowska@sggw.edu.pl

19 mgr Kowalska Agnieszka asystent dydaktyczny agnieszka_kowalska@sggw.edu.pl

20 mgr Kraśnicka Anna lektor anna_krasnicka@sggw.edu.pl

21 mgr Kucharzyszyn Iwona asystent dydaktyczny iwona_kucharzyszyn@sggw.edu.pl

22 mgr Kurek Krzysztofa asystent dydaktyczny krzysztofa_kurek@sggw.edu.pl

23 mgr Lewandowska Agnieszka asystent dydaktyczny agnieszka_lewandowska@sggw.edu.pl

24 mgr Litwiniuk Marzena asystent dydaktyczny marzena_litiniuk@sggw.edu.pl

25 mgr Macjon-Banasik Elżbieta asystent dydaktyczny elzbieta_macjon_banasik@sggw.edu.pl

26 mgr Muller Maria asystent dydaktyczny maria_muller@sggw.edu.pl

27 mgr Pasiuk-Martin Emilia lektor emilia_pasiuk_martin@sggw.edu.pl

28 mgr Prajsnar Robert asystent dydaktyczny robert_prajsnar@sggw.edu.pl

29 mgr Przywara Piotr asystent dydaktyczny piotr_przywara@sggw.edu.pl

30 mgr Sakowska Anna asystent dydaktyczny anna_sakowska@sggw.edu.pl

31 mgr Sawicka Tsedale asystent dydaktyczny tsedale_sawicka@sggw.edu.pl

32 mgr Sękowska Anna asystent dydaktyczny anna_sekowska@sggw.edu.pl

33 mgr Skorupska Anna asystent dydaktyczny anna_skorupska@sggw.edu.pl

34 mgr Smol Kamila asystent dydaktyczny kamila_smol@sggw.edu.pl
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